

ROR-3041-8-2019

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. "świadczenie usługi dowozu dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych z terenu Gminy Strzelno w roku szkolnym 2019/2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2018 r poz.1986 ze zm.)Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

1.Z treści zapisu część III pkt 24 SIWZ wynika, że Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza powinien przejąć potencjał techniczny oraz pracowników Zamawiającego, w związku z owym zapisem bardzo prosimy o informację, czy po okresie trwania umowy pracownicy przejęci przez Wykonawcę pozostają w jego dyspozycji bez względu na wynik kolejnego postępowania czy zostają ponownie zatrudnieni przez Zamawiającego lub innego Wykonawcę(jeżeli takowy zostanie wyłoniony w kolejnym przetargu). Analogiczne zapytanie mamy o potencjał techniczny, czy po zakończeniu trwania umowy nadal pozostaje on w posiadaniu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Po okresie trwania umowy pracownicy przejęci przez Wykonawcę pozostają w jego dyspozycji bez względu na wynik kolejnego postępowania. Ponadto przejęty potencjał techniczny nadal po okresie trwania umowy nadal pozostaje w posiadaniu wykonawcy.

Pytanie:

2.Zamawiający wskazuje, że do obsługi zamówienia potrzebnych będzie 5 opiekunów z możliwością zmiany liczby, nie więcej niż do liczby 6 opiekunów. Czy Wykonawca może jednego pracownika obsługi oddelegować do innych działań, które nie związane będą z realizacją przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Przejęci pracownicy pozostają w dyspozycji wykonawcy więc to wykonawca decyduje do jakich działań skieruje pracownika.

Pytanie:

3.W części III pkt 6 SIWZ wprowadzono zapis obniżenia wynagrodzenia o ½ wartości w miesiącu, w którym są przewidziane ferie zimowe. Cena biletu miesięcznego ustalona w postępowaniach przetargowych zakłada z góry ograniczenie komunikacji w okresie ferii. W sytuacji realizacji owego zapisu, kwota obniżki zostanie najprawdopodobniej zrekompensowana przez większość Wykonawców w pozostałych 9 miesiącach realizacji usługi. Czy w związku z powyższym istnieje możliwość, aby Zamawiający zmienił ów zapis?

Odpowiedź:

Kwota obniżki nie zostanie zrekompensowana i nie ma możliwości zmiany owego zapisu.

Pytanie:

4.W odniesieniu do zapisu części III pkt 24 SWIZ mówiącego o konieczności przejęcia autobusów będących własnością Gminy Strzelno zwracamy się z uprzejmym zapytaniem: Czy Zamawiający mógłby rozważyć możliwości oddania Wykonawcy autobusów w dzierżawę, bez konieczności ich

wykupienia bądź ustalenia jako dodatkowo punktowanego kryterium przetargowego kwoty za czynsz dzierżawy autobusów? Prosimy o rozważenie opisanej możliwości.

Odpowiedź;

Nie ma możliwości oddania autobusów w dzierżawę . Istnieje jedynie możliwość zakupu przez Wykonawcę autobusów będących własnością Gminy Strzelno.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią modyfikacji SIWZ.

Sporządził:

Piotr Lessnau- Kierownik Ref. Org. i Spraw Obywatelskich

BURMISTRZ STRZELNA

Dariusz Chudziński

Maciej Skwirczyński

Adwokat Prawny
BD-799